PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Uno dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N°. 4.190, DE 25 DE ABRIL DE 2018.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO GESTOR DO CONVÊNIO A SER

FIRMADO COM O FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DO ESTADO DE SÃO PAULO -

FUSSESP - E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do

R E S O L V E:

ARTIGO Io. Fica designada a Senhora JAQUELINE RODRIGUES DE

ANDRADE. Assistente Social, portadora da cédula de identidade -  RG /SSPSP n° 41.918.458-

2 e do CPF/MF n° 367.321.438-16 para ser GESTORA do convênio a ser firmado com o Fundo

Social de Solidariedade do Estado de São Paulo -  FUSSESP. referente ao projeto ‘'Escola de

Moda".

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Turvo. Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Afixe-se.

P. M. de Espírito Santo do Turvo - SP. 25 de abril de 2018.